
 

PORTARIA N.º 074/2024 

 

 Designa o servidor William Jeferson Vieira Lopes para ser 

responsável pela alimentação dos dados do Sistema 

Integrado de Transferências – SIT. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1° DESIGNAR o servidor WILLIAN JEFERSON 

VIEIRA LOPES, matricula funcional 19446-1, para ser responsável pela alimentação dos dados 

do Sistema Integrado de Transferências – SIT, conforme disposto no Art. 6º, inciso V, da Resolução 

n.º 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, a qual dispõe sobre a formalização, a 

execução, a fiscalização e a prestação de contas das transferências de recursos financeiros e demais 

repasses no âmbito estadual e municipal. 

 

Art. 2° A presente entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos a partir de 14 de agosto de 2024. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 

Estado do Paraná, aos quatorze dias do mês de agosto do 

ano de dois mil e vinte e quatro, 63º ano de emancipação. 

 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito 

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 

Secretário de Administração e Finanças 


